



Selling Equipment

Quote Id: 22789600 Customer Name: CRANBERRY TOWNSHIP PARKS AND RECREATION

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

West Central Equipment, LLC
3159 State Route 119
Newalexandria, PA 15670
724-668-7172
jslezak@westcentraleq.com

JOHN DEERE 1585 TerrainCut with ComfortCab Commercial Front Mower

Hours:

Stock Number:

Contract: PA Ag and Grounds Keeping Type Power Equip Selling Price *
4400020085 (PG 61 CG 22) \$ 33,802.04

Price Effective Date: September 17, 2020

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
2463TC	1585 TerrainCut with ComfortCab Commercial Front Mower (Less Mower Deck)	1	\$ 44,149.00	25.00	\$ 11,037.25	\$ 33,111.75	\$ 33,111.75
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	25.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Dealer Attachments/Non-Contract/Open Market							
UC13263	Quik-Tatch Weight, 42 lb (19 kg)	4	\$ 60.99	25.00	\$ 15.25	\$ 182.97	\$ 182.97
TCB10303	Rear Weight Mounting Kit	1	\$ 120.91	25.00	\$ 30.23	\$ 90.68	\$ 90.68
BTC10531	Hydraulic Weight Transfer Kit	1	\$ 352.03	25.00	\$ 88.01	\$ 264.02	\$ 264.02
LVB24844	External Mirror Kit (Cab Only)	1	\$ 203.50	25.00	\$ 50.88	\$ 152.63	\$ 152.63
Dealer Attachments Total			\$ 920.40		\$ 230.10	\$ 690.30	\$ 690.30
Value Added Services Total			\$ 0.00			\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 45,069.40		\$ 11,267.35	\$ 33,802.05	\$ 33,802.05

JOHN DEERE 72 In. 7-Iron PRO Commercial Side Discharge Mower Deck



Selling Equipment

Quote Id: 22789600 Customer Name: CRANBERRY TOWNSHIP PARKS AND RECREATION

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

West Central Equipment, LLC
3159 State Route 119
Newalexandria, PA 15670
724-668-7172
jslezak@westcentraleq.com

Equipment Notes:

Hours:

Stock Number:

Selling Price *

Contract: PA Ag and Grounds Keeping Type Power Equip
4400020085 (PG 61 CG 22)

\$ 3,869.25

Price Effective Date: September 17, 2020

* Price per item - includes Fees and Non-contract items

Code	Description	Qty	List Price	Discount%	Discount Amount	Contract Price	Extended Contract Price
0347TC	72 In. 7-Iron PRO Commercial Side Discharge Mower Deck	1	\$ 5,159.00	25.00	\$ 1,289.75	\$ 3,869.25	\$ 3,869.25
Standard Options - Per Unit							
001A	United States and Canada	1	\$ 0.00	25.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Standard Options Total			\$ 0.00		\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00
Total Selling Price			\$ 5,159.00		\$ 1,289.75	\$ 3,869.25	\$ 3,869.25

**ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):**

Deere & Company
 2000 John Deere Run
 Cary, NC 27513
 FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

West Central Equipment, LLC
 3159 State Route 119
 Newalexandria, PA 15670
 724-668-7172
 jslezak@westcentraleq.com

Quote Summary**Prepared For:**

CRANBERRY TOWNSHIP PARKS AND RECREATION
 2525 ROCHESTER RD
 CRANBERRY TOWNSHIP, PA 16066
 Business: 724-776-4806

Delivering Dealer:

West Central Equipment, LLC
 Frank Ackerson
 3159 State Route 119
 Newalexandria, PA 15670
 Phone: 724-668-7172
 fackerson@westcentraleq.com

Quote ID: 22789600**Created On:** 18 September 2020**Last Modified On:** 18 September 2020**Expiration Date:** 18 October 2020**Equipment Summary**

JOHN DEERE 1585 TerrainCut with
 ComfortCab Commercial Front
 Mower (Less Mower Deck)

Selling Price	Qty	=	Extended
\$ 33,802.04 X	1	=	\$ 33,802.04

Contract: PA Ag and Grounds Keeping Type Power Equip 4400020085 (PG 61 CG 22)**Price Effective Date:** September 17, 2020

JOHN DEERE 72 In. 7-Iron PRO
 Commercial Side Discharge Mower
 Deck

\$ 3,869.25 X	1	=	\$ 3,869.25
---------------	---	---	-------------

Contract: PA Ag and Grounds Keeping Type Power Equip 4400020085 (PG 61 CG 22)**Price Effective Date:** September 17, 2020**Equipment Total****\$ 37,671.29**

* Includes Fees and Non-contract items

Quote Summary

Equipment Total \$ 37,671.29

Trade In

SubTotal **\$ 37,671.29**

Est. Service \$ 0.00

Agreement Tax

Total \$ 37,671.29

Down Payment (0.00)

Rental Applied (0.00)

Salesperson : X _____

Accepted By : X _____



ALL PURCHASE ORDERS MUST BE MADE OUT TO (VENDOR):

Deere & Company
2000 John Deere Run
Cary, NC 27513
FED ID: 36-2382580; DUNS#: 60-7690989

ALL PURCHASE ORDERS MUST BE SENT TO DELIVERING DEALER:

West Central Equipment, LLC
3159 State Route 119
Newalexandria, PA 15670
724-668-7172
jslezak@westcentraleq.com

Balance Due**\$ 37,671.29****Salesperson : X _____****Accepted By : X _____**

Confidential